Aperti

BT’&GI’[O . tutte le sere

d'estate

Hamburger (Servito con contorno)

1. Hamburger 300gr. patatine e salsa bbq

2. Hamburger 300gr, burrata, zucchine e melanzane grigliate

3. Hamburger 300gr, patatine, insalata, pomodori € bacon

4. Hamburger 300gr, cicoria piccante e fonduta di scamorza
accomp. con salsa

Bevande

Birra alla spina bionda Heincken 5% small

Birra alla spina bionda Heincken 5% medium

BAD birre artigianali

Birra Norbertus Kardinal 50cl (Rossa 7,5%)

Birra Norbertus Fdelstark 50cl (Doppio malto 7.5%)
Birra Weiss pezial 50cl (Weiss 5,8%)

Birra Kellerbier 50c! (Lager non filtrata 5.3%)

Birra Weiss Bock 50cl (Weiss doppio malto 7,2%)
Birra Zero Alcol

Hobgoblin IPA 50cl (5.3%)

Coca Cola/Aranciata/Fstathé in bott. 33 ¢l

Acqua 11t

Amari e Liquori nazionali

Grappe pregiate Liquori esteri

Spritz

Hugo

Cin Tonic

In caso di alergie, intoleranze

adimentari o per ulteriori informazioni
rivolgersi al personale

€ 14,00
€ 16,00
€ 14,00
€ 16,00

3,00
500
700
8,00
3,00
3,00
3,00
8,00
4,00
3,00
5,00
250
4,00
6,00
100
8,00
€10,00
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. Aperti
Bracito @@ wtekse
d’estate
Antipasti
Antipasti al carrello

Tagliere pregiato salumi ¢ formagg

Carpaccio di Tonno
Tonno con olio evo e limone

Carpaccio di Salmone al pepe rosa

Salmone fresco marinato con olio evo aceto sale e pepe rosa
Insalata di Dolpo

Tartare di tonno

Tartare di fassona

Rotoli di Crepes Ricotta e spinaci

Corzze al gratin

Impepata di cozze

Carpaccio di Bresaola punta d'anca, rucola e grana
Capocollo Francavillese e burratine

Bufala campana e crudo di Darma

Carciofi alla griglia con glassa di aceto balsamico ¢ caciocavallo

Drimi Diatti (chiedi i fuori menu)

Spaghettone denatore Cappelli alle cozze

Orecchiette al grano arso con pomodorino croccante e burrata
Melanzane ripiene

Carbonara &enatore Cappelli

Maritati rape e mollica

Fave e verdure di stagione

Insalatona servita con ciccio

1)Verde, radicchio, arancia, noci

2)Radicchio, rucola, fior di latte, avocado, olive

3)Radicchio, bresaola, rucola, grana, zeste di limone granclla di pistacchio
4)Verde, rucola, radicchio, carote, tonno, bufala, pomodorini, mais
5)Verde, rucola, mela Smith, noci, brie

€ 13,00
€ 17,00

€ 13,00
€ 13,00

€ 14,00
€ 5,00
€ 14,00
€ 900
€ 9,00
€ 13,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 900

€ 1400
e 13,00
€ 12,00
e 13,00
e 13,00
€ 10,00

€ 900
€ 10,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 10,00



Bfacc (tutti i prodotti alla brace sono serviti con contorno di patate fritte o al forno)

Filetto di manzo € 1900
Tag]iata d1 ﬁ]@tto (radicchio e noci, cacio & pomodorini, rucola grana ¢ pistacchi, trifolato di funghi) € 19700

Tagliata di MAaNZO (radicchio e noci, cacio e pomodorini, rucola grana ¢ pistacchi, trifolato di funghi) € 18,00
po 8 p 8

Dolpo Arrosto (servito con fave e cicoria) € 19,00
Tagliata di tonno € 1900
(prodotto non surgelato, servito con diverse guarniture)

Grigliata mista di carne (bombette, salsiccia, capocollo) e H,00
Bombette € 1400
Salsiccia mista € 13,00
Pollo arrosto € 5,00
Tagliata di pollo € 16,00
(radicchio e noci, cacio e pomodorini, rucola grana e pistacchi, trifolato di funghi)

Fegatini allo spiedo e 1400
Diaframma di manzo e 1700
fntrecéte di scottona podolica® €800 /100gr
Cowboy Steak di scottona podolica* € 500/100gr
Costine &t. Luis Bbq € 1600

*a Podolica & una razza bovina pregiata allevata allo stato brado e legata all’ambiente.
Succulento e morbido il taglio perché dalla proveniente dalla scottona podolica, animale di 18/24mesi ¢ frollato 40/50 giorni

c%padcllando (servito con contorno)

Straccetti di pollo panati (serviti con patate fiitte o al forno) € 5,00
Straccetti di manzo € 16,00
(radicchio e noci, cacio e pomodorini, rucola grana e pistacchi, trifolato di funghi)

Straccetti di manzo panati € 16,00

Filetti spcciali (serviti con contorno)

filetto Pepe Rosa € 20,00
filetto Primitivo ¢ pistacchio € 20,00
filetto al Brandy e uvetta € 20,00
filetto al Gorgonzola e noci € 20,00
filetto ai funghi € 20,00
filetto con Capocollo francavillese ¢ burrata € 2200
Filetto al tartufo e 2,00

Contorni

Datate al forno

Insalata mista

Radicchio alla griglia

Verdura alla griglia

Verdure ripassate di stagione
Verdure di stagione al forno

Stuzzicheria artigjanale

Dolpette di carne
Dolpette di carne al sugo
Chips

Datatine

Crocchette di patate

Danzerottini dolci o piccanti ¢ mortadella e pistacchio

Dizzeria

Impasto con lievito madre
Scegli il tuo impasto Classico, Multi Cereali, Kamut

Satuni Formagg Verdure
San Danicle Mozzarella Fior di Latte ~ Melanzane
Prosciutto cotto Bufala Tucchine
Salame piccante Stracciatella Dcperom
Salame dolce Svizzero Cipolla
Capocollo Francavillese Lol QUCOI?
Dancetta Grana Funghi
Speck &camorza affumicata Domodon@
Mortadella Danna DPomodori
Bresaola Ricotta forte Radicchio
Salsiccia Caciocavallo Funghi Porcini
Wurstel Stracchino Friariclli
Cacio ricotta Basilico
Burratina Domodorini gjalli

Sott'olio
Funghi
Acciughe
Tonno
Olive
Carciofi
Nduja
Tartufo

Salse

Domodoro

Aceto balsamico
Desto genovese

Margherita impasto classico € 700 | Farcita impasto classico € 850
Margherita impasti speciali € 750 | Tarcita impasti speciali € 9,00

Ciccio € 350

5,00
500

500
5,00
6,00
6,00
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e 500
e 600
e 500
e 500
€ 500
e 500

Frutta &ecca

Nodi
Distacchi

Mare

Salmone
Camberetti

Verdure e ortaggi

di stagjone

Servizio
€2,00

Aggiunta Bufala | Burrata | Sracciatella | Mozz. senza Lattosio +150 € per singola aggiunta



